
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 誠に勝手ながら、業務体制の見直しに伴い、下記のとおり受付時間を一部変更させて

いただくこととなりました。ご不便をおかけいたしますが、 より質の高いサービス提

供に努めてまいりますので、 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

受付時間変更のお知らせ

2025年12月3日

https://fukufo.co.jp

■変更後の受付時間

■変更日

なお、お申込み(WEB・チャット)及び無人チャットについては、
これまでどおり24時間365日ご利用いただけます。

電 話 窓 口

有人チャット

平 日 9 : 3 0 ～ 1 7 : 3 0

平 日 9 : 0 0 ～ 1 8 : 0 0

2 0 2 5 年 1 2 月 1 0 日 ( 水 )


